
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXIX/132/ 05

Rady Powiatu kolneńskiego

z dnia 14 marca 2005 r.

 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kolneńskiego.

 

 

Na podstawie art. 14 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r.Nr 1 42, poz. 1592 ze zm.)  – w wyniku
tajnego głosowania uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

Odwołuje się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kolneńskiego - Stanisława Szymanowskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr XXIX/132/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-03-17
Data modyfikacji: 2005-03-17

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-03-17

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXIX/132/05

